2026年 2月13日

各  位

会 社 名 Ｊ Ｕ Ｋ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   成 川  敦

（コード番号：6440 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 橋本 圭一

 （TEL：042-357-2211）

プライム市場上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 26 日にプライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画（以下、「計画」）を開示し、各施策を行って

まいりましたが、この度、東京証券取引所から「プライム市場上場維持基準（分布上場維持基準）への適合状況について」を受

領し、下記のとおり、2025年12月31日時点において、プライム市場の全ての上場維持基準に適合していることを確認いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況

当社のプライム市場の上場維持基準への適合状況は、その推移を含め下表のとおりとなっております。

当社は、2024 年 12 月 31 日時点においては、プライム市場上場維持基準のうち、「流通株式時価総額」が基準に適合しており

ませんでしたが、「計画」に基づく取組みを進めた結果、当社の判定基準日である2025 年12月 31日時点において、当該基準を

充たしていることを確認し、これにより、プライム市場の上場維持基準の全ての項目に適合することとなりました。

 株主数 流通株式数
流通株式

時価総額

流通株式

比率

1日平均

売買代金

当社の

適合状況及

びその推移

2024年12月31日時点 14,183人 239,089単位 93億円 80.0％ 0.8億円

2025年12月31日時点 12,952人 239,542単位 108億円 80.1％ 0.5億円

プライム市場上場維持基準 800人 20,000単位 100億円 35.0％ 0.2億円

適合状況 適合 適合 適合 適合 適合

※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行ったものです。

２．上場維持基準への適合に向けた取組みの実施状況および評価（2025年1月～2025年12月）

当社は、「計画」に基づき、「2大事業を軸とした成長」、「財務規律の強化」、及び「ＥＳＧ経営の実践」を基本方針として、

上場維持基準への適合に向けて取り組んでまいりました。この結果、2024年12月31日時点において不適合であった「流通株

式時価総額」について適合となり、全てのプライム市場上場維持基準の適合に至ったものと評価しております。

今後もプライム市場上場企業として、中期経営計画を着実に推進することにより企業としての持続的成長を図り、引き続き企

業価値向上に向けて取り組んでまいります。

以 上